
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕБЯЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2023 №284

О признании утратившими силу постановления № 129 от 29.09.2011 «Об утверждении 
Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных 
правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов местной 
администрации муниципального образования Лебяженское городское поселение», 
№13 от 18.02.2010 «Об утверждении народной дружины в МО Лебяженское г.п.», 

№ 14 от 16.02.2010 «Об утверждении Положения о деятельности добровольной пожарной 
дружины МО Лебяженское г.п», № 3/1 от 13.01.2011 «Об утверждении народной 

дружины в МО Лебяженское г.п.», № 13 от 14.01.2013 ««Об утверждении народной 
дружины в МО Лебяженское г.п.»

В целях приведения нормативных правовых актов Лебяженского городского 
поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в 
соответствие с действующим законодательством постановляю:

1. Признать утратившими силу:
- постановление Местной администрации муниципального образования Лебяженское 
городское поселение муниципального образования Ломоносовский района Ленинградской 
области № 129 от 29.09.2011 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной 
экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных 
нормативных правовых актов местной администрации муниципального образования 
Лебяженское городское поселение»,
- постановление Местной администрации муниципального образования Лебяженское 
городское поселение муниципального образования Ломоносовский района Ленинградской 
области № 13 от 18.02.2010 «Об утверждении народной дружины в МО Лебяженское 
г.п.»,
- постановление Местной администрации муниципального образования Лебяженское 
городское поселение муниципального образования Ломоносовский района Ленинградской 
области № 14 от 16.02.2010 «Об утверждении Положения о деятельности добровольной 
пожарной дружины МО Лебяженское г.п»,
-постановление № 3/1 от 13.01.2011 «Об утверждении народной дружины в МО 
Лебяженское г.п.»,
-постановление № 13 от 14.01.2013 ««Об утверждении народной дружины в МО 
Лебяженское г.п.»,

2,- Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Лебяженского 
городского поселения http:/www.lebiaje.ru/ в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

http:/www.lebiaje.ru/


3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования 
на Интернет-сайте поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановленид.оставляю за собой.

Глава администрации
Лебяженского городского поселения С.В. Ушаков


